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Verksamheten 2013 grundades på den målsättning vi har i OK Vivill som är följande: 
• Att ge ungdomar och vuxna möjlighet att trivas och delta i föreningens orienterings‐, skid‐ & 

motionsaktiviteter 
• Att stimulera hela familjen till att vara delaktiga och engagerade och för att bevara och utveckla 

traditioner och kultur i den idrottsliga andan 
• Att anläggningen och klubbstugan ska vara en mötesplats för medlemmar där bl a organiserad 

träning och andra kringaktiviteter ska erbjudas 
• Att genom en ledarutbildning på alla nivåer skapa kunniga och engagerade ledare som i sin tur 

leder till en stabil ungdomsverksamhet och verkar för en senior/elitverksamhet skapad av egna 
produkter 

• Att alla medlemmar ska känna glädje, trivsel, gemenskap och engagemang i och med sitt 
medlemskap i OK Vivill 

 
Under året har det hållits 2 protokollförda styrelsemöten samt 3 protokollförda kommittémöten. 
OK Vivill har under året varit medlem i svenska orienteringsförbundet, svenska skidförbundet, 
svenska friidrottsförbundet och svenska mångkampsförbundet.  
 

Drog & mobbningspolicyn, samt trafikpolicyn 
Under planeringsmötet föredrogs och diskuterades OK Vivills drog & mobbningspolicy samt den nya 
trafikpolicyn. Vidare beslutades att som vanligt dela ut denna till nya medlemmar, till barn, 
ungdomar och deras föräldrar vid nybörjar‐ och fortsättningskurs. Dokumenten skall även finnas 
tillgängliga på klubbens hemsida tillsammans med övriga officiella dokument samt finnas i klubbens 
informationspärm i klubbstugan. 
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Utbildning, konferenser, representation 
• Lars Runesson och Charlotte Josefsson deltog vid Nissadalszonens årsmöte i Anderstorp. 
• 16‐17/2 gick Lars Runesson tävlingsledarkurs 16‐17/2 och Torbjörn Lönkvist gick kurs i 

tävlingsadministration/Data. Del två genomfördes den 16/3. 
• 2/3 gick Arne Bogren en banläggningskurs i Åseda. 
• 23‐24/11 gick Lena Runesson och Charlotte Josefsson en ledarutbildning i Växjö som 

Smålandsidrotten höll i; Åldersanpassad fysisk träning  
 

Medlemmar 
Vi har under året 2013 haft 195 betalande medlemmar. Enligt statistik är medelåldern 39 år och 
könsfördelningen är 38 % kvinnor och 62 % män. 35 vuxna och 37 barn/ungdomar deltog på en eller 
flera orienteringstävlingar. 
 
Information till klubbens medlemmar sprids via vår hemsida, klubbutskick via e‐post, samt 
meddelande i lokaltidningen.  
 

Verksamhet för att finansiera klubbens arbete 
Medlemsavgifter    26 400kr
Naturpasset    4 020kr
Västboträffen    25 893kr
Reklamskyltar/sponsring    41 400kr
Bingolotto + julkalender + 
Sverigelotter 

(Sverigelotter har delats ut som 
vinster på tipspromenaderna) 

6 080kr

Tipspromenader + servering    19 162kr
Smålandsstenarloppet    3 720kr
Stuguthyrning    6 100kr
Kartalliansen  (Marcus Josefsson kassör)  50 000kr
LOK‐stöd   Från stat och kommun  11 788kr
Idrottslyftet   Villstadkartan  55 000kr
Aktivitets & Driftsbidrag  Kommunala bidrag  33 286kr
 

Inköp under året 
OK Vivill har för nyproduktion av Villstadkartan betalat ca 134 000kr 
 

Stugan 
Klubben har genomfört ett par storstädningsdagar under ledning av stugkommittén. Vid varje tillfälle 
deltog ett tiotal medlemmar. Dels var det köket som fick en rejäl omgång, men viktigast var arbetet 
som genomfördes på utomhusförrådet. Med stugvärdarnas hjälp håller vi stugan i bra trim. 
 

Spåret 
Under vintersäsongen hade vi som vanligt fina skidspår som utnyttjades flitigt av medlemmar och 
allmänheten. Snötillgången innan jul var obefintlig och det behövdes då inte spåras några skidspår. 
Under året har vår spårkommitté som vanligt genomfört allmänt underhåll av spåren, första backen 
på eljjusspåret rättades till, liksom den avslutande. 

 
Skidor 
Under årets Vasaloppsvecka representerades OK Vivill av totalt 6st deltagare som fullföljde 
Vasaloppet, Öppet spår eller Tjejvasan. Den 2 februari hade OK Vivill 6st deltagare på skidtävlingen i 
Anderstorp. 
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Lagom till sportlovet fanns det 
fortfarande snö kvar. Söndagen den 17 
februari deltog ca 20st barn och 
ungdomar i Barnens Vasalopp. De yngre 
åkte barnspåret på ca 800m och de 
åkte ett varv på elljusspåret, ca 2,5km. 
Efteråt belönades alla deltagare me
medalj och det serverades givetvis 

äldre 

d 

låbärssoppa. 

 

 F13‐14 och 
lias Thunberg vann P7‐8. 

er på Cykelvasan i olika klasser/distanser 
enom Leif‐Arne Carlsson, Per, Ida och Elias Thunberg.  

r kunde en 

 
och 

hade sponsrat med priser som lottades ut. Inför nästa år hoppas vi på ännu större 
eltagande. 

 år var det både 
to‐ och vanlig orientering som gällde. Vi sålde något färre än tidigare år, ca 70st.  

h 
 våren provade vi söndagsförmiddagar men gick under hösten tillbaka till 

ftermiddagar.  

on 
har varit mycket stor 

ppslutning på träningarna, ibland upp till 40 deltagare – väldigt roligt!  

soffan till 5km 

n fortsätta under 2014 i någon form 
eller att deltagarna ansluter sig till vår ordinarie klubbträning.  

b
 
Inte mindre än 11st barn och ungdomar
representerade OK Vivill i zontävlingen 
som arrangerades i Reftele 23 februari. 
Olivia Lönkvist vann klassen
E
 

Cykel 
Noteras även att OK Vivill i år hade hela 4st representant
g
 

Smålandsstenarloppet 
För andra året arrangerade OK Vivill Smålandsstenarloppet i samband med marknadsdagen, som 
inföll den 7 september. Tävlingsledare var Per Thunberg. Med hjälp av övriga funktionäre
mycket trevlig aktivitet genomföras. Vädret var på vår sida och vi fick mycket beröm för 
arrangemanget som helhet och för banan där de tävlande kunde välja att springa 7 eller 14km. Totalt
var det 35st vuxna deltagare. 11 barn deltog i långa eller korta barnloppet. Per agerade speaker 
flera företag 
d
 

Naturpasset 
Ola Samuelsson ansvarade återigen för Naturpasset som genomfördes under maj‐september på den 
av Marcus Josefsson nyritade kartan över Smålandsstenar tätort. Liksom föregående
fo
 

Tipspromenader med servering 
Annika Isidorsson och Miriam Johansson har fortsatt varit huvudansvariga för tipspromenaderna. 
Varje vecka var det stugvärden eller annan utsedd medlem som arrangerade tipspromenaden oc
serverade fika.  Under
e
 

Motion 
Träningen under året har som vanligt mestadels genomförts på torsdagar med Leif‐Arne Carlss
som ansvarig ledare. Under hösten bytte vi träningsdag till tisdagar. Det 
u
 
Den 8 oktober startade Per Thunberg m fl en nybörjarlöpningsgrupp för vuxna. Från 
på 9 veckor. Det var till en början 20‐25 deltagare varje tisdag och 15‐20st fullföljde 
träningsprogrammet. Vår förhoppning är att denna löpgrupp ka
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Orientering 
Det blev tyvärr inget klubbmästerskap 2013 heller, men klubben har varit aktiv under året. Förutom 
deltagande på Nissadalsträningar och Nissadals ungdomscup så hade OK Vivill under året mer än 370 
individuella starter av 72st medlemmar, på 46 olika tävlingar 2013 (flerdagarstävlingar räknas endast 
som en i denna sammanställning). Just nu har OK Vivill 20 damer och 28 herrar registrerade på 
Sverigelistan. 
 
På Per & Kersti cup i Värnamo den 14 april hade vi hela 26 startande från OK Vivill. 
Medeldistans i Gällstad den 21 april fick 20 startande från OK Vivill och  
Skara Sommarlandssprint den 9 juni 21. På Hallands 3‐dagars den 12‐14 juli representerades OK Vivill 
av 18st. På O‐ringen i Boden hade vi 13 deltagare från OK Vivill som delade logement med några från 
Burseryd. Vädret var otroligt vackert hela veckan. Under hösten var det ingen tävling som lockade 
fler än 20st Vivillare till start. Bäst uppslutning var det på Zoo‐orienteringen i Borås den 10 november 
med 17 startande från Vivill. 
 
Klubben deltog under året i flera budkavlar. Nissadals breddstafett, Tjoget och 25‐manna.  
På Nissadals breddstafett i slutet av juni deltog OK Vivill tyvärr bara med ett lag men placeringen var 
desto bättre. Charlotte och Marcus Josefsson, Lena och Lars Runesson, Gustav och Erik Erlandsson 
såg gemensamt till att OK Vivill i årets upplaga slutade på en delad andra plats efter OK Reftele. På 
Tjoget i början av juli slutade OK Vivill på en 49:e plats – ett härligt arrangemang som passar hela 
familjen. Vädret var kanon och lördagskvällen bjöd på bad för de som ville samt gemensam 
grillstund. I oktober bar det av med buss till Stockholm och vi bodde på nya Scandic Victoria Towers. 
Vårt lag blev tyvärr inte godkända då en stämpling inte registrerades för en av våra löpare. Flera 
individuellt bra prestationer och återigen, ett helt lag med bara Vivillare!  
 
DM‐tävlingar 
På medel‐DM hade OK Vivill 12 startande där Lena Runesson placerade sig bäst med en sjundeplats i 
klassen D50. 
 
På stafett‐DM som arrangerades av Bredaryds SOK söndagen den 8 september hade OK Vivill inte 
mindre än 7st lag anmälda i olika klasser! 
 
D12 – laget med Clara Samuelsson, Isabell 
Isidorsson, Kajsa Ward och Vendela Lönkvist 
slutade på en sjätteplats.  
D14 ‐ laget med Sara Erlandsson, Olivia Lönkvist 
och Kajsa Isidorsson fick tyvärr bryta. 
D21 ‐ laget med Anna Runesson, Jenny Green 
och Charlotte Josefsson slutade på en 
sjätteplats.  
H21 – laget med Martin Mårtensson, Marcus 
Josefsson och Per Thunberg slutade på en 
sjundeplats. 
H45 – laget med Lars Runesson, Stefan 
Johansson och Gustav Erlandsson slutade på en 
niondeplats. 
 
Vi hade dessutom två femteplaceringar i propagandaklasserna. 
Propaganda 1 ‐ Emma Isidorsson, Albin Samuelsson, David Wieslander och Elias Thunberg . 
Propaganda 2 ‐ Tore Mårtensson, Ida Thunberg och Lena Runesson. 
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Klubbträningar 
Måndagen den 17 juni ordnade Bengt Arvidsson med en ”favorit i repris”, en klubbträning på vår nya 
karta Flinkatorpet. Det fanns tre banor att välja på och efteråt blev det bad i sjön, bastu och grillning. 
En mycket trevlig kväll med stor uppslutning! 
 
Söndagen den 8 december arrangerade Leif‐Arne Carlsson och Leif Arvidsson årets upplaga av 
skinkloppet. Denna gång med kombinerat bingospel. Efter ett dignande julbord bjöd även våra barn 
och ungdomar på ett luciatåg. Trots det något ruggiga vädret lockades närmare 35 Vivillare till denna 
mycket trevliga aktivitet.  
 
Arrangemang 
Västboträffen arrangerades den 25 augusti med tävlingscentrum vid Flinkatorpet. Tävlingsledare var 
Lars Runesson. Det var ett lyckat arrangemang med 315 tävlande (+ alla barn som sprang miniknat) 
och vi hade strålande väder. Tävlingen fick dessutom ett internationellt inslag då det kom en hel 
busslast med deltagare från Storbritannien.  
 
På den Nissadalsträning som OK Vivill arrangerade den 5 september med Marcus Josefsson som 
banläggare och tävlingsledare kom totalt ca 60st startande. 
 
Full koll 
I november påbörjade Lena Runesson en teorikurs för våra ungdomar (och en del vuxna) som vill bli 
bättre på orienteringsteknik. Studiematerialet har varit Full koll, orienteringsteknik från gul till röd.  
 
Ungdomsverksamheten  
Lördagen den 16 mars startade vi upp säsongen med bad i Smålandsstenars simhall och vi 
arrangerade den 4 april en påsklovsaktivitet vid Villstadskolan för att marknadsföra vår idrott. 
Marcus Josefsson har reviderat denna karta och vi ordnade en sprintorientering. Det kom fler än 40 
barn från Villstad, Åtterås och Skeppshultskolorna för att prova orientering med Sport‐Ident!  
 
Under året fortsatte vi med vår barn‐ och ungdomsverksamhet. Inför hösten valde vi att dela in 
deltagarna i tre grupper beroende på ålder och orienteringsteknik. Den gröna gruppen för de yngsta 
hade hela 13 deltagare och ansvarig ledare var Charlotte Josefsson. Den vita gruppen med Annika 
Isidorsson och Mikael Ward som ansvariga ledare hade 7 deltagare och den gula gruppen med våra 
äldsta ungdomar med Lena Runesson och Torbjörn Lönkvist som ansvariga ledare hade 13 deltagare.  
 
Vendela och Olivia Lönkvist, Kajsa Isidorsson och Clara Samuelsson deltog i ungdomslägret i Västervik 
i slutet av juni och var mycket nöjda. 
 
Både under vår och höst deltog barn och ungdomar i Nissadals ungdomscup. OK Vivill hade 12 
deltagare i tävlingsklasserna och fler än 15 i inskolningsklassen och övriga klasser! 
 
Emma Isidorsson kom trea på den första, andra och tredje etappen i D10 och vann den fjärde och 
avslutande etappen. På den andra etappen kom David Wieslander tvåa och Albin Samuelsson trea i 
H10. På den tredje etappen vann Albin Samuelsson och David Wieslander kom trea i H10. På den 
fjärde etappen stod Albin åter överst på resultatlistan denna gång följd av Elias Thunberg som kom 
tvåa och David Wieslander som kom trea i H10. Vendela Lönkvist kom tvåa på denna fjärde och sista 
etapp i D12 och Clara Samuelsson kom trea i samma klass.   
 
Slutresultat efter alla deltävlingar: Albin Samuelsson vann totalsegern i H10 och David Wieslander 
slutade trea. På tjejsidan stod Vendela Lönkvist för det bästa slutresultatet då hon slutade på en 
fjärdeplats i D12. I klubbtävlingen slutade OK Vivill återigen på en andraplats efter ett överlägset 
Bredaryd.  
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Tack/Avslutning 
Ett stort TACK till er alla som hjälper till så vi kan driva klubben i allmänhet och vår 
ungdomsverksamhet i synnerhet. Till föräldrar och alla andra som hjälper till när det behövs vad det 
än gäller. 
 
OK Vivill vill också framföra ett stort tack till alla sponsorer för det gångna året. De har gjort det 
möjligt att ha en god ungdomsverksamhet och att skicka ungdomarna på kurser och läger, 
individuella tävlingar och olika stafetter. 
 
Det pågår en aktiv verksamhet i klubben vilket bevisas av de fina placeringar våra ungdomar har haft 
under året, den bredd som visas av de som varje vecka tränar med klubben och den gemenskap som 
råder under de arrangemang vi åker på.  
 
Målsättningen är att även i framtiden vara en aktiv klubb där vi alla ska kunna träffas och trivas vid 
vår anläggning i Vikabo.  
 
 
Styrelsen OK Vivill 
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